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.vater: LABAŠ s.r.o. 
Textilná 1 

040 12 Košice ~ 
Slovenská republika 

1z3 

Register: Okresný súo Košice l ,Oddiel Sro, Vložka číslo : 10245N 

Bankové spojenie: Identifikačné údaje: 

IČO: 36183181 ČSOB 0025730683/7500 
Tatrabanka 2620718338/1100 
Pošt. Banka 0020278333/6500 
SLSP 0570372498/0900 
Kontakt: 

l 
IČ-DPH : SK2020044796 l 
DIČ : 2020044 796 Í 

! 

Spojovatefka: Tel. : 055/7832121 
Objednávky: Tel.: 055/7832777 
Odd. Tabak: Tel. : 055/7832710 
Reklamácie: Tel. : 055/7832555 

Fax. : 055/7832122 
Fax.: 055/7832780 

lnt. kód Názov 

26190 
2025 
27462 
1803 
29566 
2" 
2~1 
517 
3362 

28821 
23586 
28786 

STRÚHANKA 450g K Food Distribution s.r.o. -2577 
OLEJ SLNEČNICOVÝ VÉNUSZ 11 
RYžA GUĽATÁ 1kg GOLDEN ROYAL 
TARHOŇA VAJEČNÁ 500g IDEÁL 
FAZUĽA FAREBNÁ 5kg MÁNYA 
HRACH POLENÝ LÚPANÝ 5kg KFD 
ŠOŠOVICA VEĽKOZRNNÁ 5kg KFD 
OCHUCOV. TEK. MAGGI POLIEVKOVÉ 805ml -3591 
DOCH. VEGETA PODRAVKA 5kg VEDRO 

UHORKY ST. 6-9cm 680g l PP 350g KALOCSAI 
UHORKY ST. 9-12cm 4000g l PP 2100g K FOOD SKLO 
LEČO ZELENINOVÉ 670g l PP 330g FRESH HAME 

.. . ... . . ·-· ----- ------

l 
l 

31:31/f 
Faktúra 

Variabi lný symbol: 1292553000 
Číslo faktúryldod.listu : 

(Daňový doklad) Dátum vyhotovenia : 
Tlačené : 

Sortimentná skupina: Dátum dodania : 
Dátum splatnosti : 

129 255 
25. 04. 2013 18:00:58 
25. 04. 2013 18:01 :01 
25. 04. 2013 
09.05.2013 

Číslo miesta dodania: 34980 Obch. zástupca: Bandurič Vladimír 

Obec Vojany - Školská jedáleň pri MŠ 
Vojany Trasa: 

076 72 Vojany 1čo: 00332127 
Banka: Všeobecná úverová banka 24036622/0200 DIČ: 2020540137 
Tel : 00421915962937 IČ-DPH : 
Adresa dod.: Vojany 318, Vojany 
Spôsob dod.: Rozvoz KS Lieh: 
Prac.doba: Pi* 

Počet MJ Počet VB/ Cena DPH Cena Posk. K.C. Spolu 
obsah VB bez DPH v % s DPH zľ.% s DPH 

· · · ····· ·· ··2ä~"ä-oa··t<5 .. 7'-···2T.1a-··-·-······a :ao oo 20 .. -········· ...................................... 

0.9600 0,00 19.2000 
10.000 ks ,/ 1 / 1 O 0,3200 20 0.3840 0,00 3.8400 
30.000 ks ,/ 2 l 15 1 ,2790 20 1.5348 0,00 A 46.0440 
20.000 ks v 2 / 10 0,6400 20 0.7680 0,00 15.3600 
24.000 ks " 1 l 24 0,5510 20 0.6612 0,00 A 15.8688 

1.000 ks v 1 l 1 5,9900 20 
1.000 ks / 1 l 1 2,5630 20 

7.1880 0,00 7.1880 
3.0756 0,00 3.0756 

1.000 ks ./ 1 l 1 5,1700 20 6.2040 0,00 6.2040 
1.000 ks V O l 6 2,3700 20 2.8440 0,00 A 2.8440 
2.000 ks v 21 1 15,3330 20 

16:"ä"ä"o .. i<s··i;/····2Tá-····-··· - 0,4700 20 
18.3996 0,00 36.7992 

···- ......................... 

0.5640 0,00 9.0240 
6.000 ks v 6 l 1 2,0700 20 2.4840 0,00 14.9040 

16.000 ks v 2 l 8 0,6450 20 0.7740 0,00 A 12.3840 
... ,. . ~· . .. . . ... " .. ~~- .. . " 

Počet položiek : 13 Spolu veľkých baleni : 23 
Hmotnosť (pribi. ): 
Číslo balného listu: 

Vyhotovil : 
Poznámka : 

172 Kg 
144721\0\13 
Holodová Adriána 
AKCIA 

Základ pre DPH 0%: 
Základ pre DPH 10%: 
Základ pre DPH 20%: 
Celkom bez DPH: 

Pre Vašu informáciu: Cena nákupu pri kurze 1€ = 30,1260 Sk je 5 806,184 Sk. 

0,00€ 
0,00€ 

160,61 € 
160,61 € 

Suma DPH 10%: 
Suma DPH 20%: 
Celkom DPH: 
Hal. vyrovnanie : 

Suma k úhrade: 
Za obdobie l ste od nás nakúpili O l liehu a Váš obrat v 1. Q 2013 je vo výške 316.1 5 € bez DPH. 

0.00€ 
32.12 € 
32.12 € 
0,00€ 

192,73 € 

OZNAMY: Ak sa v obsahu dokladu pri položke tovaru nachádza "A", je to konečná cena, na ktorú sa už neuplatní žiadna ďalšia zľava ani bonus! 
Evidenčné číslo oprávnenia na distribúciu liehu firmy Labaš, s.r.o.: 565231000148. 

DOcravater : Odberateľ: POTV DENIE O PREVZATI TOVARU 
Labaš, s.r.o., Textilná 1, 04012 Košice 

fAKTÚRA BOLA čfSELNE 

A VECNE OVERENÁ 

Došlo dňa: 

.J 
Č íslo spisu: 

Prflohy: 

(Pečiatka a podpis) 

OBEC VOJANY 

J . / C'/j Reglslralúrna značka: 

Znak hodnoty a /ehola uloženia: 

VyiJavuje: 

ZRNKO MÚDROSTI: Majte sebadôveru,verte si a vytrvajte. Potom určite zviťazite . 
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